UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

No.

10

11

12

13

14

15

mchaconl

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

NOMINA

AGUILAR PITA DIANA VICKY

ALCAZAR ESPINOZA JAVIER ALEXANDER

ALMEIDA MONGE ELKA JENNIFER

ALMEIDA SALAZAR BYRONE ANTONIO

ALVAREZ BAQUE WELLINGTON ARTURO

ALVAREZ CADENA KERLY ANGELA

ANDOCILLA CABRERA JAIME RODDY

ANDRADE DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER

ANDRADE SANCHEZ EDISON DAVID

ANDRADE VASQUEZ MICHELA MARISOL

AREVALO CORDOVILLA FELIPE EMILIANO

AREVALO GAMBOA LISSETT MARGARITA

ARIAS MONTERO IMELDA GUMERCINDA

ARMIJO BORJA GIL MEDARDO

ARTEAGA ARCENTALES EVELIN DEL CISNE

25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0918767666

1203404643

0917529166

1201858972

0914568209

0918309352

0912475217

1713248423

0923980635

0919611897

0921005500

0925716987

0701771206

0908795727

0916699424

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon

Péagina 1 de 15



UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

No.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

mchaconl

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

NOMINA

ARTEAGA MENDIETA FABRICIO RUPERTO

ASTUDILLO COBOS ALEXANDRA CECILIA

ASTUDILLO QUINONEZ MIGUEL ALFREDO

AVILES NOLES MANUEL ANDRES

AYOL PEREZ LIZAN GRENNADY

BALCAZAR QUIMI WILMAN EDUARDO

BASTIDAS VACA CARLOS ALBERTO

BASURTO QUILLIGANA ROBERTO IVAN

BENITEZ ASTUDILLO JAVIER ANTONIO

BERMEO ALMEIDA OSCAR XAVIER

BERMEO PAUCAR JAVIER RICARDO

BERMEO VALENCIA CHRISTIAN ALBERTO

BERMUDEZ BERMUDEZ JULIO CESAR

BORJA SALINAS ELY ISRAEL

BRAVO ALVARADO RUFINA NARCISA

25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION:

CEDULA

0916559693

0906652136

0909181729

0920574308

0601290331

0910982099

0911033819

0917971137

0918089848

0913960944

0919625301

0918797754

0906797949

0918303496

1201721469

25/07/2025 8.23 AM
FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No.  NOMINA
31 BRAVO DUARTE FREDDY LENIN
32 BUCHELI CARPIO LUIS ANGEL
33 CAMPOS ESCANDON XAVIER OSWALDO
34 CAMPUZANO RODRIGUEZ MARIA AUXILIADORA
35 CAMPUZANO RODRIGUEZ SANDRA MARICELA
36 CARDENAS COBO JESENNIA DEL PILAR
37 CARPIO VERA DINORA ALEXANDRA
38 CARRASQUERO RODRIGUEZ EDWUIN JESUS
39 CASTELO GONZALEZ JESMY FLORA
40 CASTRO CASTILLO GRACIELA JOSEFINA
41 CEDILLO FAJARDO MIGUEL ANGEL
42 CEVALLOS AYON EDWIN RAMON
43 CEVALLOS LOZANO JUAN CARLOS
44 CHACON LUNA ANA EVA
45 CHIFLA VILLON MARIO RUBEN
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0913170528

0917629933

0909734667

0914180070

0917381303

0918224783

1203246077

0961545613

1204801227

0917037533

0920948171

1201222575

0920391109

0923480438

0912723459

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No.  NOMINA
46 COELLO VIEJO JAIME MARCELO
47 COKA ECHEVERRIA JUANA EULALIA
48 CONTRERAS PENA MARIA FERNANDA
49 CORDERO ALVARADO NARCISA ISABEL
50 CORDOVA MARTINEZ LUIS CRISTOBAL
51 CORDOVA MORAN JORGE ANTONIO
52 CORNEJO MAYORGA ANA DEL ROCIO
53 CORREA PERALTA MIRELLA AZUCENA
54 CUEVA KEANCHONG TANYA VERIDIANA
55 D ARMAS REGNAULT MAYRA JOSE
56 DEL CAMPO SALTOS GUILLERMO SEGUNDO
57 DELGADO CAMPUZANO DIANA VALERIA
58 DIAZ MONTENEGRO JOSE ALBERTO
59 DOMINGUEZ BRITO LORENA DANIELA
60 ECHEVERRIA CAICEDO KATHIUSCA PAOLA
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0910799949

0601524622

0918539149

0923483713

0906517545

0917629974

1203728850

0919615906

1202526131

0960302131

0914078340

0917629396

0914740717

0604307280

0918863168

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No.  NOMINA
61 ECHEVERRIA VASQUEZ HUBER GREGORIO
62 ENCALADA CAMPOS GRECIA ELIZABETH
63 ESPINEL GUADALUPE JOHANA VERONICA
64 ESPINOZA CARRASCO FREDDY ANDRES
65 ESPINOZA SOLIS EDUARDO JAVIER
66 ESPINOZA TOALOMBO ROSA AURORA
67 FABIANI ORBEA BREMERO LEONARDO
68 FABRE MERCHAN PAOLO GEOVANNY
69 FERNANDEZ RONQUILLO MARIO ALFREDO
70 FIGUEROA CRUZ MARYLIN
71 FRANCO ARIAS OMAR ORLANDO
72 FRANCO VERA WALTER MARIO
73 FREIRE CADME CARLOS ALBERTO
74 GAIBOR VERA FRANKLIN MAX
75 GALLARDO PEREZ NEWTON ANTONIO
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0916577810

0915318935

0913610945

0922281670

0922663638

0910453406

1204607939

0925115198

0905416707

0150963213

0915130017

0912475639

0926843178

1203234545

0919692970

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM
No. NOMINA CEDULA FIRMA
76 GAME MENDOZA KARLA MAGDALENA o9iesesos
77 GARAICOA FUENTES FREDDY LEONARDO 0920750957
78 GUADALUPE VARGAS MARIANA ESPERANZA ogo1527245
79 GUERRERO ZAMBRANO MARCOS FRANCISCO ooies2ees7
80 GUEVARA PENARANDA NINFA SOFIA 0921525267
81 GUEVARA PIEDRA WASHINGTON JAVIER og10787022
82 GUEVARA VIEJO JORGE FABRICIO ooire2o61
83 GUILLEN GODOY MAURICIO ALFREDO 110s109722.
84 HIDALGO HIDALGO HUGO EFRAIN ogoess1928
85 IBARRA FREIRE MARTA CECILIA 0910448233
86 ICAZA RIVERA DALVA PATRICIA 0915722797
87 JARA CASTRO MARIA ANGELICA 091014004
88 LAZO SULCA RAFAEL SELEYMAN ooisgseegy
89 LEDESMA ACOSTA BRIGITA VALERINA 0915521454
90 LEON BATALLAS ALBERTO ANDRES 0704304450
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM
H cdia. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo, www.unem i.e du.ec @UNEMIEcuador
km 15 via Milagro - Virgen de Fatima H v Wi}

rectorado@unemi.edu.ec
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

No.  NOMINA
91 LEON PALACIOS BYRON VICENTE
92 LEON PLUAS EDWIN EVARISTO
93 LEON SAMANIEGO GUILLERMO FERNANDO
94 LLIMAICO NORIEGA MARIANA DE JESUS
95 LOOR BRIONES WALTER VICTORIANO
96 LOPEZ BERMUDEZ RICAUTER MOISES
97 LOPEZ BRIONES JOHNNY RODDY
98 LOZADA MEZA MARIELA LIBELLY
99 MACIAS ALVARADO JESSICA MARIUXI
100 MACIAS ARROYO FRANKLIN GREGORIO
101 MANZANO DIAZ MIRTHA
102 MARIDUENA LARREA ANGEL AUGUSTO
103 MEDEROS MOLLINEDA KATIUSKA
104 MEDINA HINOJOSA DEYSI JANET
105 MENDOZA CABRERA DENIS DARIO
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

CEDULA

0916369887

0918303165

0101471530

0914879796

0907285092

0910516566

0906022033

1802520617

0919998989

0908795248

1756522007

0924887482

0958824575

1202525505

0923489801

FECHA DE EMISION:

25/07/2025 8.23 AM
FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,

km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No.  NOMINA
106 MENDOZA CARRERA JEFFERSON ESTUARDO
107 MIELES CEVALLOS DOLORES NARCISA
108 MINCHALA SANTANDER RAUL TANCREDO
109 MIRANDA VERA WASHINGTON RAFAEL
110 MITE BASURTO ALBERTO ERNESTO
111 MOLINA ORELLANA SONNIA GRICELDA
112 MONTERO ZAMORA EDINZON GUSTAVO
113 MORALES NEIRA DAVID JOB
114 MOREIRA MACIAS MARIA FERNANDA
115 MORENO CASTRO DENNY WILLIAM
116 MUIRRAGUI IRRAZABAL VIENA LARISSA
117 MURIOZ PILOZO ADRIANA GEORGINA
118 MURNOZ SALCEDO JOSE MARTIN
119 NARANJO KEAN CHONG MIOSSOTTY KATHERINE
120 NARANJO PINELA TERESA CELESTE
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0916003619

0911398576

0908703762

0915788814

0909778698

0922200456

0910284942

0923557722

1310715535

0913743530

0912529534

0921365458

0104226725

0918227265

0910877174

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No.  NOMINA
121 NOBOA ROMERO PEDRO GABRIEL
122 NORIEGA VERDUGO DELIA DOLORES
123 NOVILLO LUZURIAGA NIBIA NOEMI
124 OCHOA GONZALEZ CARLOS ROBERTO
125 OLIVO SOLIS JOHNNY EDISON
126 ORTEGA HARO XAVIER FERNANDO
127 ORTIZ MATA JHONNY DARWIN
128 ORTIZ ZURITA MARIA JOSE
129 PACHECO MENDOZA SILVIA ROSA
130 PACHECO OLEA FERNANDO ERASMO
131 PACHECO OLEA LEONIDAS AUGUSTO
132 PADILLA SAMANIEGO MARIA VICTORIA
133 PAGUAY BALLADARES WASHINGTON JAVIER
134 PALACIOS ZAMORA KERLY VANESSA
135 PANCHEZ HERNANDEZ RAUL RUPERTO
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0920344728

0917222218

0910653492

0914781232

0906629167

1709532475

0927159111

0924676711

0915033641

1714735626

1201923677

0603344383

1202983654

0922337225

0602179202

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM
No. NOMINA CEDULA FIRMA
136 PAREDES QUEVEDO JUAN JOSE oros192045
137 PAZMINO GOMEZ BETTY JUDITH oso9sg3r3g
138 PENAFIEL LEON JAZMIN JESSENIA 0923505838
139 PERALTA CARPIO FAVIOLA LISSETTE 0922629423
140 PEREZ JIMENEZ LEOPOLDO IZQUIETA 1801439298
141 PINCAY AGUILAR IVAN LEONARDO 0924429632
142 PINCAY SANCAN DAVID RICHARD 0920214665
143 PLUAS SALAZAR RITA MARICELA 916308626
144 POSLIGUA FERNANDEZ JULIO ANTONIO 120190650
145 RAMIREZ AGUIRRE GARDENIA ALEXANDRA og02634511
146 RAMIREZ ANORMALIZA RICHARD IVAN 1203238132
147 REA SANCHEZ VICTOR HUGO 0917440522
148 REGATTO BONIFAZ JACQUELINE DEL PILAR 0923483531
149 REINOSO SANCHEZ MIGUEL ANGEL ogo2014327
150 REYES BACARDI ARISTIDES o9se63636
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM
H cdia. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo, www.unem i.e du.ec @UNEMIEcuador
km 15 via Milagro - Virgen de Fatima H v Wi}

rectorado@unemi.edu.ec
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

No. NOMINA

151 RIPALDA ASENCIO VICENTA JUBIKA

152 ROBALINO MUNIZ ROSA CLAUDIANA

153 ROBLES ALTAMIRANO ADRIANA LOURDES

154 ROBLES SALGUERO RODOLFO ENRIQUE

155 RODAS SILVA JORGE LUIS

156 ROMERO CARDENAS ERIKA JADIRA

157 ROMERO ROMERO BYRON RAMIRO

158 ROMERO URREA HOLGUER ESTUARDO

159 RONDAN ELIZALDE MANUEL DE JESUS

160 ROSERO CONSTANTE LUIS ARTURO

161 RUPERTI LUCERO ERIKA MARISSA

162 SALAZAR CUVI GIANCARLO ANDRES

163 SALDARRIAGA JIMENEZ DOLORES GUADALUPE

164 SANCHEZ LEON EDWIN ROBERTO

165 SANCHEZ MATA MARLENE ELIZABETH

mchaconl 25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0702432170

0919109413

0907634356

0909520603

0921633988

0916577067

0603003302

0601552532

0914562228

0909666521

0921156444

0921148326

1303981839

0918476268

0909261364

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,

km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

No.

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

mchaconl

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

NOMINA

SANDOVAL TAMAYO VERONICA PATRICIA

SANTOS YANEZ VERONICA PATRICIA

SAQUINAULA BRITO JOSE LUIS

SERRANO MANTILLA GONZALO LENIN

SERRANO MANTILLA HECTOR BLADIMIR

SOLIS BELTRAN GLORIA DE LOURDES

SOLIS GRANDA LUIS EDUARDO

SOLIS MANZANO ANGELICA MARIA

SUAREZ LIMA GABRIEL JOSE

SYLVA LAZO MARITZA YESENIA

TAMARIT RODRIGUEZ ANA MARIA

TAPIA NUNEZ DIEGO WLADIMIR

TENORIO ALMACHE JOSE LUIS

TORRES JARA GABRIELA NATALIA

TORRES ORDONEZ LUIS HENRY

25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION:

CEDULA

1716456494

0908901358

0920541844

0912456589

1201729926

0907667901

0917032245

1803864832

1756548861

0914181011

0959839317

0924018625

0921850590

0603303991

1203618085

25/07/2025 8.23 AM
FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM
No. NOMINA CEDULA FIRMA
181 TORRES TORRES ISABEL MAGALI ogoese0926
182 TOVAR ARCOS GERMANICO RENEE 1203160924
183 VACA CORONEL CARLOS ANDRES ooies7ers
184 VALDERRAMA BARRAGAN EDWIN FAVIO oo1s0s9812
185 VALDERRAMA BARRAGAN GLORIA ANGELICA ooises2lv4
186 VALENCIA MEDINA ELVIA MARLENE ogoe161120
187 VALENZUELA COBOS JUAN DIEGO o9zregrc
188 VARGAS CASTRO KARINA VERONICA 0920489721
189 VARGAS OLALLA VANESSA PAULINA 1r22iess
190 VASQUEZ ALVARADO EFRAIN ENRIQUE 092002541
191 VASQUEZ ESPINOZA GABRIELA DE JESUS 0917443442
192 VASQUEZ FAJARDO CARLOS EFRAIN ooir92582
193 VELASCO DONOSO ANDREA PAOLA 0911464931
194 VERA PAREDES DANIEL ALEXANDER oo14192182
195 VERDUGO ARCOS AMBAR ANNABELLE 0922981147
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM
H cdia. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo, www.unem i.e du.ec @UNEMIEcuador
km 15 via Milagro - Virgen de Fatima H v Wi}

rectorado@unemi.edu.ec

Péagina 13 de 15



UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,

No.

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

mchaconl

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

NOMINA

VILLACIS MACIAS CAROLINA DAYSI

VILLAMAR AVEIGA MONICA DEL ROCIO

VILLEGAS YAGUAL FELIX ENRIQUE

VINUEZA BURGOS GLADIS DEL CONSUELO

VINUEZA MARTINEZ JORGE LUIS

VINUEZA MORALES MARIUXI GEOVANNA

YAGUAL MUNOZ OMAR DANIEL

YANCE CARVAJAL CARLOS LEONIDAS

YANCHA MORETA CARMEN AZUCENA

YUQUI KETIL MIGUEL JAVIER

ZAMBRANO BURGOS MAGYURI MARIELA

ZAMBRANO BURGOS VELASCO RIGOBERTO

ZAMBRANO VILLALBA CARMEN GRACIELA

ZAPA CEDERNO JULIANA KARINA

ZARATE ENRIQUEZ VICTOR ANDRES

25/07/2025 8.23 AM

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM

CEDULA

0920652351

0918306507

0906346135

0911713287

0916860588

0917189664

1713565560

0913823324

0911608040

0917038358

0908057151

0907575294

1201333398

0917530966

1203257397

FIRMA

ﬂ Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

@UNEMIEcuador

HEeon
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PADRON ELECTORAL DOCENTE

ELECCIONES DE REPRESENTANTES PRINCIPALES Y SUPLENTES AL ORGANO COLEGIADO SUPERIOR, REPRESENTANTES A LOS
CONSEJOS DIRECTIVOS DE FACULTADES Y REPRESENTANTES A LA ASAMBLEA DEL SISTEMA DE EDUCACION SUPERIOR,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2025 - 2027

FECHA DE EMISION: 25/07/2025 8.23 AM
No. NOMINA CEDULA FIRMA
211 ZEA MOREIRA EDMUNDO YANGUELY 0918306333
212 ZEA VERA MONICA ELIZABETH 0911855807
213 ZIADET BERMUDEZ ELICZA ISABEL 0908027063
214 ZUNIGA SANTILLAN XIOMARA LETICIA 0914675566
Abg. Stefania Velasco Neira, Mgs.
SECRETARIA GENERAL
mchaconl 25/07/2025 8.23 AM
H cdia. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo, www.unem i.e du.ec @UNEMIEcuador
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima H [wllin]

rectorado@unemi.edu.ec
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